
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
у л .  Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 4 ОКТ 2016

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по праву 
в 2016/2017 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 30.08.2016 №01/2669, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 31.08.2016 №1584-у и на основании протоколов жюри по предмет)', 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по праву - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов - 71 балл;
для учащихся 10 классов - 69 баллов;
для учащихся 10 классов - 63 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по праву участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 19.11.2015 № 1997-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по праву .

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2016/2017 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа

mailto:edu@cheladmin.ru


2

основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета — Портье

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО «УМЦ» (все общеобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных

/

Е.В. Петрова 
264 07 63

состязаний «Олимпийский портал»



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от 1 L ОКТ 1Ш  № <№ &  - ъ __

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по праву 

(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1 Иванчин В.В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 79.00 Победитель

2. Теленкова О.С. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 77.00 Победитель

3. Будяк Н.С. 6 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 58.00 Призер

4. Зубов А.ё. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 73.00 Победитель

5. Тютенкова М.С. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 57.00 Призер

6. Рыбакова Ю.С. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 67.00 Призер

7. Авраменко Е.О. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 67.00 Призер

8. Васильев И.А. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 68.00 Призер

9. Хватков А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 77.00 Победитель

10. Трапезникова.. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 60.00 Призер

11. Малькова Е.М. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 59.00 Призер

12. Аветисян М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 69.00 Победитель

13. Мирошниченко
А.К.

8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 68.00 Призер

14. Миронова Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 67.00 Призер

15.
Г ---------------------

Проломова А.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 64.00 Призер

16. Полозова М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 59.00 Призер

17. Егоров А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 59.00 Призер
18. Чагина М. И. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 70.00 Победитель

19. Трифонова И.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 66.00 Победитель
20.

__L---А--------- --------------
Трифонова И.В. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 66.00 Призер

21.
i ±-------- —--------------

Маишева В. А. 8 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 63.00 Призер
22. Зубов Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 68.00 Призер
23.

__21-------1—L.------------- —--
Зиганьшин А.С. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 67.00 Призер

24. Г айсина А.И. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 65.00 Призер
25. Захарова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 60.00 Призер
26. Захарова А.И. 8 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 73.00 Победитель
27. Костюкевич А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 65.00 Призер
28. Дугин А.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 63.00 Призер
29. Дорфман В.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 62.00 Призер
30. Воробьёва М.С. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 60.00 Призер
31.

____ ±_--------------- —---------
Караблев А.П. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 58.00 Призер

32.
Г----------------- ---------

Мухаметзянова
В.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 58.00 Призер

33. Кожевников И.В. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 79.00 Победитель

34. Долгих Н.Н. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 79.00 Победитель

35. Шкурихин А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 78.00 Победитель



4

36.
37.

Баширов Г.О. 
Приданникова
У.Д.

9

9

МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 

МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

75.00

74.00

Победитель

Победитель

38
* щгЛ' ---L
Скобликова Л.П. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 73.00 Победитель

39 Спиридонов Д.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 72.00 Победитель

40. Сонина Д.М. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 71.00 Победитель

41. Фомина В.В. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 71.00 Победитель

42. Василенко Е.К. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 62.00 Призер

43. Телегин С.Г. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 59.00 Призер

44. Каганович А.К. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 79.00 Победитель

45. Ковальцун К.В. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 79.00 Победитель

46 Сергеева Е.В. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 73.00 Победитель

47.
^ -------------

Шпштевская Р.В. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 70.00 Победитель

48. Чернова Д.С. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 63.00 Призер

49. Кузнецова О.В. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 63.00 Призер

50. Куркин В.Н. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 63.00 Призер

51. Шульгина В.А. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 61.00 Призер

52.
J ___________

Лежнев А.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 58.00 Призер

53. Алексеева М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 58.00 Призер

54. Ли Н.И. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 58.00 Призер

55. Кирсанова П.В. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 68.00 Призер

56. Юсупова Э.Р. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 64.00 Призер

57. Лаврентьева А.В. 9 ^ МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 62.00 1 Призер

58.
Г-------------------

Г ригорьева Я. Д. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 61.00 Призер

59. Ложкина В.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 61.00 Призер

60. Киреев Я.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 77.00 Победитель

61. Левинская А.М. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 77.00 Победитель

62. Волкова Н.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 77.00 Победитель

63. Коробова Д .. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 75.00 Победитель

64.
___£1--------- —------------
Рукавишников
А.В.

9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 73.00 Победитель

65. Домрачева И.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 67.00 Призер

66. Рухлядева А. А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 65.00 Призер

67.
__ j/___ —-----------

Никитин Е.Е. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 64.00 Призер
68. Попов М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 62.00 Призер
69. Холкина А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 62.00 Призер
70. Перехода А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 58.00 Призер
71. Кузнецова А.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 58.00 Призер
72. Судомир А.Ю. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 58.00 Призер

73.
__ •£____ i----------------

Кононов Д.Ф. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 63.00 Призер
74. Маингарт В.А. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 62.00 Призер
75. Шушарина Е.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 79.00 Победитель
76.

* 1 ----------------
Подгорная П.С. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 74.00 Победитель

77. Самбурский Д.Е. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 73.00 Победитель
78. Чечушкова М.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 71.00 Победитель
79. Хрущева А.М. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 71.00 Победитель

ОО О Попов С.Н. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 70.00 Победитель

81. Пинчук П.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 69.00 Победитель

82.
______Z.--------- -----------

Мартяшева П.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 68.00 Призер
83.

____±---------- —---------
Камышева В.А. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 66.00 Призер



5

84.
85.
86.
87.
88.
89.

Филатова В.В. 
Волосникова Е.А.
Соловьева М.А
Петрова А.Д.
Парфенова М.М.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

Пухова Н.А.
Скорых Е.С. 
Токарева А.И.
Горячих В.А.
Засухина В. А.
Плаксина Е.С.
Игнатова И.А
Подивилова Ю.Д.

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 1 66.00 1 Призер
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 64.00 Ппычрп
-------    77777 тт /г____  мМАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска^
—  ---------------------------------------------- 7 7 ~ 7 7 7  т тМАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
■-----------------  777777 ТТ ft
1V1 1 mvirmorxxi х . —--------------_—
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
---------------------------------------------- ip  л п  ТТ Г11/лт, п п

J  1 m v in c iojriy i -------------------

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
----------- ТТТГт тт "̂ТТГТГИГм1V 1/A W  j  1 m v i n q o r i / 1  ♦ --------------------- -------

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
 -----------------------------------------Л.Г гл^ ТТ E L ___

64.00
63.00
63.00
62.00

1V1/AW J  1 m v in a o rx y i » - ----------------------—
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

------------  —--------   7Т_7\^> т т  ~CL ГПИТИмМАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
-----------------------------------------------------------------------------Л(. АЛ тт и

98.
99.

Чагин К.И.
Васильева А.Д.

100
101
102
103

104.
105
106
107

Романова В.В.
Телепнев М.Д.
Тесленко B.C.
Шулешко А.В.
Хайретдинова 
П.Р.

1V 1/A W  J  1 х . — ----------------------- _

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
  --------------------  777777 тт ~г    м
i J  1 m v in c io rx y x  х . — ---------------------------

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
------------------  ТТТГ̂  7т /г_МАОУ ’’Гимназия №93 г. Челябинска"
  --------------------------------------   А О  Тт /Г п
1V1/AW J 1 шушцлш ---------  -----
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
---------------   xr~rv> ТТ г т1ГГЛТ,п11

62.00
62.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

61.00
61.00
61.00
61.00
59.00

1V1/AW J -----------------
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

—---------------------------------- Д ГГ 7 7 7 7 \  т т
1V1/V V/ J 1 х. ---------- ------
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

     ГТТД 7 7 7 7  т т  п _______ v

9
9

Емпалова Е.В.
Якимов А.К.
Абрамова А.С.

108,
109
110
111.
112
113

Морозов Е.Е.
Костромцова В.А.
Верховых Д.С.
Присяжных Е.М.
Горенко А.А.
Музыка И.А
Красавцев З.В.

9

9

МАОУ "Линей № 102 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

 —  „  Г7~Г2 7 7 7 7  тт ________иМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

МАОУ "Линей № 102 г. Челябинска"
—   777^ т т  / г ________иМАОУ "Линей № 102 г. Челябинска"
    „  Г7- 77 7777 77 гг________ нМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
     Г7Т7 7777 т т  с ________ мМАОУ "Линей № 102 г. Челябинска"-
  . " 7ГТ7 7777 т т ____ с ________ и

9

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
 ______ „  7 77 7777 77 гг________ мМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
— г- —_____   7 77 7777 77 гг________иМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
_ _  ____^  ГГТ7 7777 т т  с __________ иМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
.  _  _____ ^7 77Г7 7777 т т ____ с ________ мМАОУ мЛицей № 102 г. Челябинска”
_ _  ____^  7~77 7777 77 гг________ мМАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

59.00
58.00
77.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

75.00
75.00
75.00

74.00

68.00
67.00
67.00
66.00
63.00
63.00
62.00
62.00
61.00
60.00

Победитель
Победитель
Победитель
Победитель

Победитель

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

114 Малов Д.А.
115 Шпаковский М.С.
116 Воробьев Е.Р.
117 Галиулина К.Р.
118 Пономарева А.П.
119 Герасимова А..
120 Манатин П.А.
121.
122.
123.
124,
125
126
127
128
129
130

Дербенёв А.А.
Кондобарова Е.Д.
Черненко А.А.
Пястолов Е.Е.
Саяпина Е.М.
Моторин М.В.
Градченко К.С.
Август В.А.
Письменов М.А.
Позняков Н.М.

131. Серебренников 
В.А.

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

59.00 Призер
74.00 Победитель
74.00 Победитель
71.00 Победитель
67.00 Призер
61.00 Призер
74.00 Победитель
73.00 Победитель
73.00 Победитель
73.00 Победитель
66.00
63.00
63.00
63.00
62.00
61.00
61.00

60.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

Призер



6

132.1 Калиниченко И.А.
133.1 Колтышева М.Д.

q I МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

134
135
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

Сажаев А.А.
Шарипов P.P.
Плужникова А.Д.
Санников Д.А.
Те льнов В.А.
Проскурина К.А.
Штаф Ю.А.
Черкевич А.М.

143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152
153.
154.
155.
156.
157.

Ажмяков М.Е
Гайфуллин Я.Ю.
Журавлев Н.В.
Уросов Л.А.

9 I МАОУ "Лицей №> 82 г. Челябинска"

9

МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска""
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска”" 
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска""

Таран Л.М.
Евсеева А.А.
Таланов А.С.
Капустянт А.О.
Никонова В.Е.
Цыганова В.Д.

158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Чусовитина Я. А.
Воронова А.Д
Петров А.О.
Криволапова B.C.
Яцук А.Д.

9

МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска""
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска77
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска^
МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска^

Кутрина А.В.
Миннебаева Е.А.
Кондратьев В.В.
Юматов К.В.
Михайлова Е.А.
Чеснокова А.А.
Чукшис А.Е.
Леликов С.С.
Карпов Е.А.
Орлова В.М.

168,
Бирюкова С.И.
Тяжельникова
К.С.

МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска""
МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска^
МАОУ "СОШ № 128 г. Челябинска^
МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

60.00 1 Призер
58.00
75.00
71.00
70.00
65.00
62.00
62.00

Призер
Победитель
Победитель
Победитель
Призер
Призер

75.00
72.00

Призер
Победитель

65.00
63.00
62.00
62.00
71.00
60.00
59.00
59.00
59.00
60.00

Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер

58.00
66.00
72.00
69.00
65.00
64.00
62.00
58.00
73.00
67.00
59.00
73.00
72.00
71.00

Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Призер
Победитель
Победитель

71.00
70.00

70.00

Победитель
Победитель
Победитель

Победитель

169. Г алактионова А.А. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
170 Мандебура А.А. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
171 Самойлов Г.А. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

68.00 Призер
68.00 Призер
68.00 Призер

172,
173

Барышников С.С. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
Шеломенцев Г.М. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

174 Синицин М.И. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
175 Лунева Е.П. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
176 Миронова О.В. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
177 Молоканцев М.С. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
178 Науменко B.C. МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
179 Маяцкая М.А.
180 Захаров B.C.

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

68.00 Призер
68.00 Призер
67.00 Призер
66.00 Призер
65.00
65.00
65.00
64.00
64.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер



7

181.
182.
183.

Армяншин Д.Р. 9
Столбова А.О.

184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

Мигранова К.А.
Тертичная К. А 
Паршин А.С.
Заслонов Я.Я.
Кондакова Е.С.
Шлейкова Н.Д. 
Фомичева В.В. 
Куканов Т.Т

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска”
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"^
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

192.
193.

Казанцев Д.А.
Баранович Д.В.

194.
195.
196

197.
198
199

200

Баитова В .С

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

Бойкова А.А.
Быковский Е.В.
Подковыркина 
Д.П.
Лаптева А.О.
Черепанова Е.А.
Приказчикова 
Н.К.

201.
202.
203.
204.
205
206
207
208
209.
210

Косых А.А.
Нефёдов А.В.
Васильева Е.О.
Киселев Е.А.
Загитова Л.Р.
Карасов Д.А.
Мелешкина А.А.
Карипова В.Н.
Минигалиева А.Р.
Гатеева А.Р.
Баламбаева О.Ю.

МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"-
МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"
МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

64.00
63.00

Призер

63.00
62.00
62.00
61.00
60.00
60.00
60.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

59.00
58.00
58.00
58.00
73.00
70.00

66.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель

65.00
64.00

63.00

61.00
60.00
60.00
59.00
81.00

Призер

Призер
Призер

Призер

Призер
Призер
Призер
Призер

65.00
61.00
62.00
77.00
58.00
79.00

Победитель
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Победитель
Победитель

211
212 .

213
214,
215
216.
217,

Канарова А.Э. МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"
Тренина К.А. МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"
Шухова Ю.М. МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"
Маракулина Е.А. МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска"
Лочкарева Е.В. МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска"
Нестерова А.А. МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
Светличная Е.А. МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

71.00
64.00 Призер____
62.00 Призер
68.00
58.00
69.00
63.00

Призер
Призер
Победитель
Призер

218 Жамалова А.В. МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
219 Усачева П.М. МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
220 Зубаирова О.Р. МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска"
221. Сивкова А.И. МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска"
222 Осипова Ю.А. МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска"

60.00 Призер
58.00 Призер
61.00 Призер
59.00 Призер
62.00 Призер

Победитель223 Валеева Д.В. МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 76.00

224,
225,
226,
227,
228

Габриэль А.Е.
Попков Д.Ю.

МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 71.00 Победитель
МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 68.00 Призер

Иванова К.А. МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 60.00 Призер

Егоров Г.О.
Косарева Н.А.

МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 68.00 Призер
МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 62.00 Призер



8

229.1 Курбатова А.Д. 
9Т0 TTTervnoeaA.B.

9

9 1

МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска” 
МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

59.00
75.00 Т

Призер
Победитель

231. Пономарёва Ю.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 75.00 Победитель

232. Юнь С.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 73.00 Победитель

233. Родионова Д.М. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 73.00 Победитель

234 Кударова А.С. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 70.00 Победитель

235. Колесникова А.М. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 68.00 Призер

236. Новичонок В.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 68.00 Призер

237 Желавская Е.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 65.00 Призер

238. Айтлева П.Л. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 65.00 Призер

239 Писклова Ю.Ю. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 65.00 Призер

240. Вахитов К.Р. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 63.00 Призер

241. Тащилина Е.С. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 63.00 Призер

242. Рыжова К.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 63.00 Призер

243. Звездина А.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 62.00 Призер

244. Пинская С.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 62.00 Призер

245. Сбродова А.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 61.00 Призер

246. Кулинич А.А. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 60.00 Призер

247 Аввакумов Т.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 60.00 Призер

248. Ахметова В.М. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 59.00 Призер

249. Садова В.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 59.00 Призер

250. Сидорова Е.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 58.00 Призер

251. Андреева Д.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 1 71.00 Победитель

252. Кендыш И.С. 9 1 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 63.00 Призер

253. Тюрина А.А. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 61.00 Призер

254. Перевалова М.С. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 60.00 Призер

255.
У --------

Тележный Д.В. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 60.00 Призер

256. Булыгин Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 78.00 Победитель

257. Федоринин В.К. 9 МБОУ "Линей № 11 г. Челябинска" 73.00 Победитель

258. Касьянова А.Л. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 69.00 Победитель

259. Садыков А.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 64.00 Призер

260. Решетняк Д.Е. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 63.00 Призер

261. Ухина М.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 77.00 Победитель

262. Сухорукое К.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 75.00 Победитель

263.
J  У •>-----------------------------------

Моковая А.Н. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 73.00 Победитель

264. Селезнева А.Е. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 71.00 Победитель

265. Зуева Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 69.00 Победитель

266.
__£___ г 1_____ ____
. Курохтин И.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 69.00 Победитель

267.
__ * JL----------------- ---
. Николаева Я.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 69.00 Победитель

268 . Землянский Г.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 68.00 Призер

269 . Макаров Л.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 66.00 Призер

270. Тихомирова Е.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 66.00 Призер
271

_ ±--------------
. Петрикова П.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер

272
____ £_-----------------—

. Шлыкова И.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер

273. Абрдахманова 
А.Р.

9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 60.00 Призер

274. Волкова Д.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 59.00 Призер

275 . Харечко Д.Е. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 63.00 Призер

276
.Г Г__!-----------

. Потапова П.С. 9 МБОУ "Линей № 88 г. Челябинска" 61.00 Призер

277. Мамедов Э.Н. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 58.00 Призер



9

278. Юдина Е.М. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 60.00 Призер

279. Доронина Т.В. 9 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 68.00 Призер

280 Шишкова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 63.00 Призер

281 Дюкова О.В. 9 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 59.00 Призер

282. Веселовский Р.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 67.00 Призер

282 Г оренышев П.И. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 68.00 Призер

2.84. Сошникова К.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 67.00 Призер

285. Черноштанова
К.Д.

9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 63.00 Призер

286 Катаев Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 61.00 Призер

287. Глинина Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 59.00 Призер

288 Паньков И.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 59.00 Призер

289. Шульц М.В. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 59.00 Призер

290 ГлазыринаВ.Е. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 59.00 Призер

291. Анисимова К.С. 9 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 60.00 Призер

292, Симцов Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 60.00 Призер

292. Дубровина А.П. 9 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 64.00 Призер

294.
rSJ Г---------------------
Богодухова А.С. 9 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 64.00 Призер

295. Пьянова А.Н. 9 МБОУ "СОШ № 33 г. Челябинска" 58.00 Призер

296 Григорьева А.С. 9 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 73.00 Победитель

2.97. Бокова Т.С. 9 1 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 65.00 Призер

298. Биргалина Л.Т. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 58.00 1 Призер

7.99. Г абриелян А.Р. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 58.00 Призер

300. Генералов А.В. 9 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 70.00 Победитель

301.
____ —К.—.—------—------- -
Быкова И.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 66.00 Призер

302. Алмуксеева А.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 65.00 Призер
303.

____ sL_____________
Лиховид А.В. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 65.00 Призер

304. Репченко Ю.С. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 67.00 Призер
305. Янчев А.С. 9 МБОУ "СОШ № 85 г. Челябинска" 75.00 Победитель

306. Ширшикова Т.А. 9 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 75.00 Победитель
307. Шапкина О.В. 9 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 69.00 Победитель
308. Орлик А.А. 9 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 60.00 Призер
309. Рогов И.М. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 71.00 Победитель
310. Тарасов А.В. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 69.00 Победитель
311. Федорова Д.А. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 58.00 Призер
312. Липина К.Д. 9 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 65.00 Призер
313. Шумакова К.С. 9 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 60.00 Призер
314. Григорьев С.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 77.00 Победитель
315. Кухмистров Д.И. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 77.00 Победитель
316. Козлов М.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 73.00 Победитель
317. Ратошнюк М.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 73.00 Победитель
318. Рябиков И.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 71.00 Победитель
319. Г ригорьева М.Н. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 71.00 Победитель
320. Шмидт С.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 70.00 Победитель
321. Дудник П.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 70.00 Победитель
322. Исыпов И. И. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 67.00 Призер
323.. Ершов Н.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 66.00 Призер
324.. Манаков И.М. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 62.00 Призер
325.. Беловолов А.В. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 61.00 Призер
326.. Губин М.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 60.00 Призер



10

327.
328

Тимофеева Н.О. 
Солянова А.Ю.

9
10

МБОУ "ФМЛ N° 31 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска"

60.00
67.00

Призер
Призер

329 Мальцева Е.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 65.00 Призер

330 Андреев П.А. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 60.00 Призер

331. Богданова Д.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 59.00 Призер

332 Белая М.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 58.00 Призер

333. Ветцель Е.А. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 58.00 Призер

334 Баландина А.Р. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 78.00 Победитель

335 Дюрягин А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 76.00 Победитель

336. Храмцова М.А. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 75.00 Победитель

337 Семыкина Т.А. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 75.00 Победитель

338 Ткачуков З.В. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 67.00 Призер

339. Пысин К.П. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 61.00 Призер

340 Яшин С.С. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 60.00 Призер

341 Вепрев Е.О. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 60.00 Призер

342. Смирнова А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 78.00 Победитель

343. Романова Е.С. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 76.00 Победитель

344. Павлиенко В.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 69.00 Победитель

345. Сахарнов Е.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 68.00 Победитель

346. Бахарева А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 65.00 Призер

347. Аксенов П.Н. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 72.00 Победитель

348. Рябова А.М. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 71.00 Победитель

ЪА9: Варнавский Д.С. 10 ~1 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 70.00 1 Победитель

350. Ваганова Е.С. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 65.00 Призер

351. Кульнев С.А. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 65.00 Призер

352. Евдокимов Д.И. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 65.00 Призер

353. Вильцина В.В. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 64.00 Призер

354. Новиков М.В. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 64.00 Призер

355. Стародубцева
В.И.

10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 63.00 Призер

356. Марахина А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 63.00 Призер

357. Чернышева Е.И. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 60.00 Призер

358. Иннелаур П. С. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 60.00 Призер

359.
___________________ -__£_i------------ ---

Юшкова Е.А. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 59.00 Призер

360. Агеев В.О. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 58.00 Призер

361. Медведев А.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 73.00 Победитель

362., Миссаль И.К. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 72.00 Победитель

363., Кострецова П.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 72.00 Победитель
364.. Вахитова Е.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 71.00 Победитель

365 . Любимова Ю.С. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 68.00 Победитель

366 . Алистратова П.В. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 67.00 Призер
367

___________________ х
. Вахитова А.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 64.00 Призер

368. Чернявская М.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 63.00 Призер

369. Колесников А.О. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 59.00 Призер

370. Кияшко К.А. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 61.00 Призер

371 . РабушД.М. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 58.00 Призер

372. Андреева Ю.С. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 78.00 Победитель

373 . Ильина А.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 74.00 Победитель

374. Ищенко Д.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 70.00 Победитель

375. Попков С.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 68.00 Победитель



11

376.1 ГашковаК.Д.
377.
378.
379
380
381.

382.
383.
384

Серков И.А.
10 МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 67.00

Шишкина Е.О.
Родионов М.В.
Васильева Е.А.
Гречанникова
в.д.
Зимулькина Д-Р.
Оголихин М.М.

385.
386
387.
388
389
390
391
392

Сысуев С.А.

10
10
10
10

10

10
10

Ильина П.В.
Слуцкая А.И.
Исмаилова Е.А.
Фукс П.С.
Кузьменко Е.М. 
Рзаева К.Э.____
Храмцова А.А.

10

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

66.00
66.00
65.00
65.00

63.00

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"" 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"

10
10
10
10
10
10

393
394
395
396
397
398
399
400

Саломатов Д.И.
Кириллова В.И.
Юстус А.А.
Шакирова Р.И.
Бубенова Е.А.
Ситникова А.Д.
Чухарева М. В.
Кисленко Д.Ю.
Макарова А.В.

10

МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска"
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 
МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска^ 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

10
10
10
10
10
10
10
10
10

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска’" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска^
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"" 
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска*7
МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска*7

401. Петер А.Е.
402.
403,

Кислицына А.А.
Авдеев Д.Р.

10
10
10

МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска*7 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска*7
МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

62.00
62.00
62.00
60.00
60.00
71.00
71.00
63.00
63.00
62.00
62.00
61.00
60.00
60.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

Призер

Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер

59.00
59.00
58.00
68.00
61.00
58.00

Призер
Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер

58.00
58.00

Призер
Призер
Призер
Победитель

404 Мельников М.А. 10
405 Ефремова Е.А. 10
406 Малука С.С. 10
407 Кузьмина Д.В. 10
408 Лазарева В.А.
409. Железов А.А.

10
10

410. Дергилёва А.Э. 10
411. Захарова И.С. 10
412. Шибакова С.Д. 10
413. Ильиных А.В. 10
414 Беляева А.А. 10
415. Толдин А.В. 10
416. Барыгина Е.А. 10
417 Зотикова А.В. 10
418, Гармс А.А. 10

МАОУ "Линей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска*7
МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"

73.00
71.00 Победитель
69.00 Победитель
69.00 Победитель
68.00 Победитель
66.00 Призер
60.00 Призер
58.00 Призер
69.00 Победитель
65.00
59.00
58.00
74.00
71.00
69.00

Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Победитель

419 Филитов С.Э. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска*7
420, Ахмедова В.Т. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
421 Утемова Д.А. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
422 Зубарева В.Д. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска"
423 Волосская П.А. 10
424 Дуранова Д.И. 10

МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 
МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска17

67.00 Призер
62.00 Призер
61.00 Призер
61.00 Призер
58.00 Призер
75.00 Победитель



12

425. Мелехина М.Д. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 73.00 Победитель

426. Малысова Е.В. 10 МАОУ "СОШ N° 104 г. Челябинска" 69.00 Победитель

427. Плотникова П.Д. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 67.00 Призер
428. Сощенко В.Д. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 65.00 Призер

429. Терентьева П.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 61.00 Призер

4^0. Цветков А.С. 10 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 69.00 Победитель

431. Ткаченко И.К. 10 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 71.00 Победитель

437, Староверова А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 63.00 Призер
433, Павлова А.Г. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 59.00 Призер

434, Лежнин М.С. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 63.00 Призер

435. Стаканова К.В. 10 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 61.00 Призер

436 Медведева А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 61.00 Призер

437, Юносов А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 61.00 Призер

438, Карпова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 70.00 Победитель

439. Ляхова Е.О. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 67.00 Призер

440. Клокова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 64.00 Призер

441. Дорош А.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 62.00 Призер

447. Голубев А.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 61.00 Призер

443. Еремина Ю.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 61.00 Призер

444.
Г  ------------------------------------------------

Пеляйкин А.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 61.00 Призер

445. Слепнева А.М. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 60.00 Призер

446. Сырвачева М.В. 10 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 74.00 Победитель

447.
___ £ _ ----------- --------------------------------

Толкачева А.М. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 75.00 1 Победитель

448. Головлев М.О. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 70.00 Победитель

449. Шелинговская
П.О.

10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 68.00 Победитель

450. Сидорова М.С. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 61.00 Призер
451. Сементинов Н.В. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 61.00 Призер
452. Филимонова Д.М. 10 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 61.00 Призер
453. Дьяченко Д.О. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 68.00 Победитель
454. Кудрявцева Ю.А. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 59.00 Призер
455.

__—--±----------------------------------------- -

Ткаченко О.Н. 10 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 63.00 Призер
456. Башарова Д.М. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 61.00 Призер
457.

_____ ±------------ ---------------------------

Янынина А.С. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 75.00 Победитель
458. Шутова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 69.00 Победитель
459.

V ------------ -----
Заворницына М.С. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 63.00 Призер

460. Каримова Д.Р. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 63.00 Призер
461. Ширшова А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 62.00 Призер
462.

____1
Шелдовицкий
К.Е.

10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 60.00 Призер

463. Копыл А.И. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 58.00 Призер
464. Ахметжанова К.В. 10 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 76.00 Победитель
465. Валиуллина P.P. 10 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 65.00 Призер
466.. Хашагульков О.Б. 10 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 61.00 Призер
467,, Коновалов В.А. 10 МАОУ "СОШ № 50 г. Челябинска" 74.00 Победитель
468 . ПашнинаЮ.А. 10 МАОУ "СОШ № 50 г. Челябинска" 59.00 Призер
469 . Хабибуллин Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 71.00 Победитель

470. Анфёров А.А. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 67.00 Призер

471 . Ульрих Т.М. 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 62.00 Призер
472. Дробышевский 10 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 58.00 Призер



13

Р.Б.
473. Петрова М.К. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 76.00 Победитель
474. Кунгуров К.М. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 65.00 Призер
475. Оботурова П.А. 10 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 71.00 Победитель
476. Щеголева А.А. 10 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 70.00 Победитель
477. Ахметжанова

Ю.Т.
10 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 65.00 Призер

478. Слепухина А.В. 10 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 58.00 Призер
479. Слюсарь П.Е. 10 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 59.00 Призер
480. Шундеева А.А. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 68.00 Победитель
481. Оленин Н.В. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 66.00 Призер
482. Овчинникова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 65.00 Призер
483. Коростелева А.С. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 65.00 Призер
484. Есарева А.М. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 62.00 Призер
485. Дейнега Д.В. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 59.00 Призер
486. Губанов С.Н. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 58.00 Призер
487. Пундиков А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 65.00 Призер
488. Савчик И.Д. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 65.00 Призер
489. Чекалина О.И. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 63.00 Призер
490. Гриханова М.В. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 59.00 Призер
491. Ясько А.В. 10 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 59.00 Призер
492. Бернотас В.А. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 74.00 Победитель
493. Грачева В.В. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 66.00 Призер
494. Шадров К.С. 10 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 64.00 Призер
495. Мурзакаева К.И. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 67.00 Призер
496. Ерагер Г.К. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 64.00 Призер
497. Рудницкая Т.А. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 62.00 Призер
498. Садчикова К.В. 10 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 58.00 Призер
499. Татьянкина А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 76.00 Победитель
500. Менчинский А.И. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 76.00 Победитель
501. Дизендорф И.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 76.00 Победитель
502. Бондарева В.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 73.00 Победитель
503. Суворина Т.Е. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 72.00 Победитель
504. Покалюхина Д.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 72.00 Победитель
505. Москвичева Е.М. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 70.00 Победитель
506. Гурышева К.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 69.00 Победитель
507. Галиулин Г.С. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 68.00 Победитель
508. Гилязева И. М. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 68.00 Победитель
509. Окорокова М.И. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 68.00 Победитель
510. Сафарова Е.Ф. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 65.00 Призер
511. Дроздова К.Н. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 65.00 Призер
512. Салимова С.Р. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 64.00 Призер
513. Фомченко А.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 62.00 Призер
514. Куприянова Е.Г. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 62.00 Призер
515. Минаков Т.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 59.00 Призер
516. ШметковаА.С. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 68.00 Победитель
517., Логунков Е.А. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 64.00 Призер
518.. НеродоваВ.Д. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 64.00 Призер
519.. Щеткин М.С. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 63.00 Призер
520.. Вершинина И.К. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 63.00 Призер



14

521.
522

Стуков И.А. 
Колесникова A.M.

10
10

МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 
МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

63.00
62.00

Призер
Призер

523. Г аллямова К.А. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 60.00 Призер

524. Губко Ю.А. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 59.00 Призер

525. Сибирмовских
В.А.

10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 59.00 Призер

526 Бобылева В.О. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 59.00 Призер

527. Мазурина К.Р. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 59.00 Призер

528 Корнеенков Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 70.00 Победитель

529 Волкова М.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 66.00 Призер

530 Храмова К.В. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 76.00 Победитель

531. Даренских Д. С. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 71.00 Победитель

532 Малкова Д.О. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 70.00 Победитель

533 Пиначян Г.Г. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 68.00 Победитель

534 Г ольденберг П.И. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 67.00 Призер

535. Леванкова Е.Г. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 65.00 Призер

536 Степанова Я.С. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 65.00 Призер

537 Байгутлина Д.Р. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер

538. Панькина Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер

539. Тимерева А.М. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер

540. Ветошкина Д.Е. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер

541 Тинякова А.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер

542 Блинова И.П. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Призер

543. Герман А.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Призер

544. Васильева А.И. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 1 59.00 Призер

545. Леванков Н.Г. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 59.00 Призер

546. Колмакова Д.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер

547. Зверев В.А. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 76.00 Победитель

548. Баязитова О.М. 10 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 59.00 Призер

549. Каяткина Д. Д. 10 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 70.00 Победитель

550. Кукушкина В.А. 10 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 59.00 Призер

551. Прибыткова JI.A. 10 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 70.00 Победитель

552. Левашкевич А.Д. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 65.00 Призер

553., Быков Е.О. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 62.00 Призер

554.. Шарафутдинова 
А.Ж.

10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 58.00 Призер

555,. Рыбакова В.А. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 65.00 Призер

556. Олейников А.С. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 65.00 Призер

557. Летягина Н.П. 10 МБОУ "СОШ№ 121 г. Челябинска" 64.00 Призер

558. Кубрина В.А. 10 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 66.00 Призер

559
J_£.------------------------------------- -

. Абдулов А.В. 10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 70.00 Победитель

560. Ялалетдинова 
А.А.

10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 59.00 Призер

561 . Фоминых А.О. 10 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 67.00 Призер

562 . Согрина Я.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 60.00 Призер

563
____ £_------ —----------------------------

. Трунов В.А. 10 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 59.00 Призер

564
г  J-------------------- --------------------

. МочневаА.В. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 66.00 Призер

565 . Юдин В.К. 10 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 62.00 Призер

566|. Хвастунова О.Э. 10 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 63.00 Призер

567’. СапоговаА.О. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 66.00 Призер



15

568 Гафаров Н.Д. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 65.00 Призер

569.
т г__  f 2-------- ■-

Хлызов В.Е. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 63.00 Призер

570. Гуськова Ю.С. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 63.00 Призер
571. Тарасова Д.В. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 58.00 Призер
572. Кузнецов В.Н. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 58.00 Призер
573. Панченко М.В. 10 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 59.00 Призер
574. Харькова Е.А. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 70.00 Победитель
575. Коржан Е.И. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 68.00 Победитель

576. Малыгин Е.А. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 68.00 Победитель

577. Черкасов М.Д. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 59.00 Призер
578. Михайлова Ю.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 72.00 Победитель

579. Волкова А.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 67.00 Призер
580. Потапов В.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 62.00 Призер
581. Уткина Е.Н. 10 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 59.00 Призер
582. Полунин Д.А. 10 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 59.00 Призер
583. Надеина Е.А. 10 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 76.00 Победитель
584. Сорокина М.А. 10 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 60.00 Призер
585. Коробков Р.Л. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 78.00 Победитель

586. Купернюк Н.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 74.00 Победитель

587. Медведева С.Р. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 72.00 Победитель
588. Смаль Д.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 67.00 Призер
589. Бикбулатов Д.И. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 67.00 Призер
590. Маслихин Н.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 67.00 Призер
591. Белоус Е.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 67.00 Призер
592. Осадчий М.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 66.00 Призер
593. Ивченко Е.И. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 65.00 Призер
594. Томилова М.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 65.00 1Призер
595. Щагина А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 63.00 Призер
596. Автомонов П.Ю. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 62.00 Призер
597. Боже И.Я. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 62.00 Призер
598. Вавилова Е.О. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 61.00 Призер
599. Сироткина А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 61.00 Призер
600.

___±--—---- —----------
Кныш А.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 60.00 Призер

601. Лебедев А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 60.00 Призер
602. Шпаковский Д.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 60.00 Призер
603. Ермоленко А.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 59.00 Призер
604. Плаксин П.К. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 58.00 Призер
605. Самардак А.С. 10

НОУ ВПО РБИУ Общеобразовательная 
школа 7 ключей

59.00 Призер

606. Гирфанова А.Н. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска" 60.00 Призер
607.

___ ±-i-------------------
Кононова К.С. и МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 72.00 Победитель

608. ПятковаД.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 60.00 Призер
609. Кононова Д.В. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 59.00 Призер
610.. Бебех Е.С. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 56.00 Призер
611.. Кобелева К.В. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 55.00 Призер
612,. Капустина Я.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 55.00 Призер
613 . Дзидзигури Т.В. 11 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска" 52.00 Призер
614. Дрозденко А.О. и МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 65.00 Победитель

615 . ШигаповаЯ.В. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 65.00 Победитель

616. Горланова В.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 52.00 Призер



16

617. Костерина М.А. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска" 52.00 Призер

618.
______ ±_----------- ----------
Блинова И.А. И МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 77.00 Победитель

619. Воеводин А.В. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 74.00 Победитель
620. Карпухин В.В. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 68.00 Победитель
621. Можанкова А.А. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 64.00 Победитель
622. Подувальцева

д.с. И МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 62.00 Призер

623. Резаев Д.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 60.00 Призер
624. Панасевич В.В. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 60.00 Призер
625. Яковлев М.В. И МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 59.00 Призер

626. Малёва М.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 58.00 Призер
627. Егорова А.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 58.00 Призер
628. Андрианова К.В. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 56.00 Призер
629. Юрина Е.Б. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 56.00 Призер
630. Долинина А.В. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 55.00 Призер
631. Дуганов И.Д. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 54.00 Призер
632. Усынина Е.С. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 52.00 Призер
633. Самкова Ю.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 52.00 Призер
634. Литар С.И. 11 МАОУ "Гимназия № 76 г. Челябинска" 52.00 Призер
635. Приходько П.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 75.00 Победитель
636.

г ——;-------------------
Миронов А.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 72.00 Победитель

637. Акименко Б.С. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 72.00 Победитель
638. Журавлева А.Т. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 66.00 Победитель
639. Беспаева А.Б. И МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 56.00 Призер
640. Филатова Д.А. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 56.00 Призер
641. Кузнецов Е.К. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 56.00 Призер
642. Петченко А.М. 11 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска" 52.00 Призер
643. Юнусова Д.Р. И МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 64.00 Победитель
644. Жукова И.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска" 54.00 Призер
645. Джафарова А.И. И МАОУ "Гимназия №93 г. Челябинска" 64.00 Победитель
646.

Г _̂_ i--i.------------------—
Пасюта А.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 64.00 Победитель

647. Тимофеева А.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 60.00 Призер
648. Зайнуллина Э.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 60.00 Призер
649. Низамутдинова

А.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 59.00 Призер

650. Луговских С.М. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 65.00 Победитель
651. Филатов И.В. И МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 55.00 Призер
652. Саблин К.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 72.00 Победитель
653. Дядюк А.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 58.00 Призер
654. Дамер В.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 67.00 Победитель
655. Апарина А.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 61.00 Призер
656. Пужайкина А.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 58.00 Призер
657. Мухарямова А.А. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 59.00 Призер
658. Витрук Е.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 61.00 Призер
659. СатонинаА.В. и МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 59.00 Призер
660., ЛамбрехтА.О. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 58.00 Призер
661.. Реент А.В. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 62.00 Призер
662,. ДеменеваА.О. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 56.00 Призер
663 . РословаВ.С. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 56.00 Призер
664 . Набоких Я.С. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 55.00 Призер



17

665. Курочкина А.А. И МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 54.00 Призер

666. Шагретдинова
А.И.

11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 61.00 Призер

667. Мухина А.К. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 61.00 Призер
668. Рябуха Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 53.00 Призер
669. Редько Ю.В. 11 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 74.00 Победитель
670. Ахметова О.Н. 11 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 62.00 Призер
671. Кадырова Д.Д. 11 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 56.00 Призер
672. Елизаров С.С. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 69.00 Победитель
673. Клейменова Ю.И. И МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 57.00 Призер
674. Печурина М.Б. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 56.00 Призер
675. Колесникова Д.К. 11 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 54.00 Призер
676. Дудик С.А. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 60.00 Призер
677. Гафиатулина А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 55.00 Призер
678. Чумакова Д.И. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 76.00 Победитель
679. Зайко Я.В. И МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 69.00 Победитель

680. Фахразиева О. В. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 71.00 Победитель

681. Соболь А.В. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 63.00 Победитель
682. Звездай А.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 62.00 Призер
683. Кашенин Д.С. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 55.00 Призер
684. Сдвижкова К.В. 11 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 55.00 Призер
685. Некрасова Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 58.00 Призер
686. Орешкин А.И. 11 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 66.00 Победитель
687. Кидятских Л.Я. И МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 62.00 Призер
688. Пуздрина В.М. 11 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 61.00 1 Призер
689.

__£__х ----------- ---
Загитов А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 60.00 Призер

690. Власов А.С. 11 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 58.00 Призер
691. Курушина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 55.00 Призер
692.

__* Л £------------------- ■
Черкасова А.Д. И МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 66.00 Победитель

693. Салихова А.С. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 62.00 Призер
694. Fурина И.Д. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 55.00 Призер
695.

__Ь_±----------------------
Кокшарова М.Д. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 57.00 Призер

696. Петрова М.И. И МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 52.00 Призер
697.

___ —-------------------
Сандалова J1.0. И МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 52.00 Призер

698. Быкова А.Е. И МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 52.00 Призер
699. Борзова Т.А. 11 МАОУ "СОШ № 74 г. Челябинска" 52.00 Призер
700. Г овенко Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 58.00 Призер
701. Савельева O.K. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 58.00 Призер
702. Трофимова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 56.00 Призер
703. Селенских А.Г. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 56.00 Призер
704. Никифорова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 52.00 Призер
705. Пасмакина Е.С. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 52.00 Призер
706. Васильев А.В. 11 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 66.00 Победитель
707. Дубынин А.В. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 59.00 Призер
708. Ворухайло И.А. 11 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 57.00 Призер
709.

___ Ljl—-----------------
. Машкова В.А. И МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 54.00 Призер

710,, ШабуроваВ.М. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 54.00 Призер
711.. Зинина В.Р. и МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 57.00 Призер
712.. Калинин А.Н. 11 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 56.00 Призер
713.. Алаев Н.О. 11 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 53.00 Призер



18

714. Давыдов Д.В. 11 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 64.00 Победитель

715. Зель С.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 61.00 Призер

716. Тихонова И.Э. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 58.00 Призер

717. Зель Э.А. 11 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 54.00 Призер

718. Коновалова А.С. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 68.00 Победитель

719. Малышева А.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 65.00 Победитель

770. Лошин Н.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 62.00 Призер

721. Мирошниченко
Б.Е.

11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 55.00 Призер

72?.. Положенно М.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 55.00 Призер

т . Разбойникова В.А. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 55.00 Призер

724. Бондаренко К.Н. 11 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 53.00 Призер

725. Лаптева Д.Д. И МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 72.00 Победитель

726. Трифонова Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 70.00 Победитель

727.
Г T -------- ---------

Косарева Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 59.00 Призер

728. Тузилов С.С. И МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 59.00 Призер

779. Блинова П.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 58.00 Призер

770. Прокопова О.Д. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 54.00 Призер

771.
__£___------------ —-----
Клековкин Л.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 53.00 Призер

772. Масленников Е.В. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 53.00 Призер

733. Еерасименко Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 53.00 Призер

774. Лосенкова Д. А. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 72.00 Победитель

775. Еришаева Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 70.00 Победитель

736. Бородинов В.А. И МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 69.00 Победитель

737. Котко Е.В. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 69.00 1 Победитель

738. Миникаева К.Э. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 67.00 Победитель

739. Быков П.С. И МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 62.00 Призер

740. Павлова Н.А. И МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 61.00 Призер

741. Сапогова А.Е. И МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 60.00 Призер
742. Ивлев Р.С. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 54.00 Призер
743. Диярова А.Н. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 53.00 Призер

744.
_L_J__±---------------- —--
Залова Г.Э. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 52.00 Призер

745. Прыймак Т.Н. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 Победитель

746.
Г.----------------------

Сивков А.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 Победитель

747. Ульяненко В.В. И МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 69.00 Победитель
748. Макаренко Я.В. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 66.00 Победитель

749. Храмова Е.Ю. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 62.00 Призер
750.

__ £.----------- —--------
Пильникова С.К. И МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 60.00 Призер

751. КлюкачЕ.В. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 59.00 Призер

752., Туманова А.И. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 55.00 Призер

753., Майорова А.И. И МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 71.00 Победитель

754,. Малышев Е.И. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 69.00 Победитель

755 . Моторин Е.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 69.00 Победитель

756
______С-------------------------------------

. Бучельникова 
А.В.

11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 66.00 Победитель

757. ЕлушковаМ.К. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.00 Победитель

758
J -------------------------- -------------

. Молчанова Е.О. И МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.00 Победитель

759 . Ермолаев Е.О. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер

760
К —__________________________

. Кондратенко Н.П. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Призер

761
X --------- ----------

. Миназова Е.Р. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Призер



19

762. Галимов М.Р. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
763. Островский М.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
764. Корсунова П.С. И МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 57.00 Призер
765. Нуржанова Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 56.00 Призер
766. Лопанькова Е.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 55.00 Призер
767. Пронин Д.С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 53.00 Призер
768. Главенко А.Е. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 53.00 Призер
769. Лебедь В.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 52.00 Призер
770. Шлемова А.Д. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 54.00 Призер
771. Харлап А.А. 11 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 61.00 Призер
772. Пименова В.В. 11 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 55.00 Призер
773. Плетнева К.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 60.00 Призер
774. Кривуля В.В. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 57.00 Призер
775. Аверина А.И. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 55.00 Призер
776. Бокарева В.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 55.00 Призер
777. Ткачева А.П. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 53.00 Призер
778. Блинова В.Д. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 52.00 Призер
779. Одинцова Н.Р. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 65.00 Победитель
780. Потапова В.В. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 63.00 Победитель
781. Литвина А.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 62.00 Призер
782. Устинова Е.Д. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 60.00 Призер
783. Пронина К.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 59.00 Призер
784. Као А.К. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 58.00 Призер
785. Воронина Ю.П. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 55.00 Призер
786. Шеломенцева

К.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 55.00 Призер

787. Щербинская А.С. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 53.00 Призер
788. Бирюкова Е.Е. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 52.00 Призер
789. Лутфуллина А.М. 11 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 54.00 Призер
790. Поляков А.А. 11 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 56.00 Призер
791. Антонова А.Д. 11 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 56.00 Призер
792. Эпп К.Э. 11 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 53.00 Призер
793. Кербер И.В. 11 МБОУ "СОШ № 18 г. Челябинска" 60.00 Призер
794. Ахметкаримов

А.С.
И МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 54.00 Призер

795. Ханова Я.И. 11 МБОУ "СОШ № 38 г. Челябинска" 57.00 Призер
796. Шайхитдинов

А.А.
11 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 69.00 Победитель

797. Углова П.С. 11 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 56.00 Призер
798. Матюхова А.Д. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 67.00 Победитель
799. Вишневская К.В. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 53.00 Призер
800. Касимова Д.Р. 11 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска" 63.00 Победитель
801. Бочкарева Т.А. И МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 65.00 Победитель
802. ЛезинаЕ.М. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 62.00 Призер
803., Аввакумова А.А. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 58.00 Призер
804.

______ Z,------ —--- -----------
, ПортновА.В. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 56.00 Призер

805,. Иванова А.О. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 52.00 Призер
806. Булатова Е.А. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 62.00 Призер

807. Бурханова Д.Х. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 62.00 Призер
808

__------------ -—---------
. Гришанцева Д.С. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 59.00 Призер



20

809. Аданичкина А.Д. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 53.00 Призер
810. Сизов А.С. И МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 52.00 Призер
811. Слободчиков Д.А. 11 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 60.00 Призер
812. Марков С.Э. 11 МБОУ "СОШ №58 г. Челябинска" 57.00 Призер
813. Чадин А.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 58.00 Призер
814. Яровиков М.В. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 69.00 Победитель
815. Шумков Н.Д. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 69.00 Победитель
816. Руппель Л.Э. И МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 69.00 Победитель
817. Хайдуков Д.И. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 64.00 Победитель

Е.В. Петрова 
264 07 63


